
UCHWAŁA NR VI/32/5/2021 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 24 maja 2021 r. 

w sprawie połączenia spółki Centrum Pediatrii im. Jana Pawła II w Sosnowcu Sp. z o.o. ze spółką 
OLK Poradnie Specjalistyczne w Sosnowcu Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. e i f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz. 1668) oraz § 2 uchwały Nr IV/31/7/2013 Sejmiku Województwa Śląskiego 
z dnia 25 lutego 2013 roku w sprawie określania zasad wnoszenia wkładów, a także obejmowania, nabywania 
i zbywania udziałów i akcji przez Województwo Śląskie (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2013 roku, poz. 1876 z późn. 
zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na połączenie spółek, w których Województwo Śląskie posiada 100 % udziałów, 
to jest: 

1) Centrum Pediatrii im. Jana Pawła II w Sosnowcu Sp. z o.o., spółkę zarejestrowaną przez Sąd Rejonowy 
Katowice-Wschód w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 
nr 0000532342 oraz 

2) OLK Poradnie Specjalistyczne w Sosnowcu Sp. z o.o., spółkę zarejestrowaną przez Sąd Rejonowy 
Katowice-Wschód w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 
nr 0000488542. 

2. Połączenie nastąpi poprzez przeniesienie całego majątku spółki OLK Poradnie Specjalistyczne 
w Sosnowcu Sp. z o.o. (spółki przejmowanej) na spółkę Centrum Pediatrii im. Jana Pawła II w Sosnowcu 
Sp. z o.o. (spółkę przejmującą) za nowo utworzone udziały w podwyższonym kapitale zakładowym spółki 
przejmującej, które Spółka Centrum Pediatrii im. Jana Pawła II w Sosnowcu Sp. z o.o. wyda Wspólnikowi 
Województwu Śląskiemu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jan Kawulok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E84479E-43F2-416F-8BC1-F015F5CC2F71. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


